Uchwata Nr 24/R/21
Rady Lodzkiej Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa
z dnia 16 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia preliminarza budzetowego na 2022 rok.

§1

Na podstawie art. 19 ust. 1 oraz art. 58 ust. 4 1 5 ustawy z dnia 15 grudnia
2000 r. o samorzadach zawodowych architektéw oraz inzynieréw budownictwa
(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1117), zgodnie z § 14 pkt 3 oraz § 7a
Regulaminu okregowych rad Polskiej [zby Inzynieréw Budownictwa (ost. popr.
i uzup. Uchwatq XIX Krajowego Zjazdu PIIB Nr 16/20 z dnia 20 czerwca
2020 r.) oraz zgodnie z § 22 ust. 2 ,,Zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby
Inzynieréw Budownictwa” (ost. popr. i uzup. Uchwatqg XIV Krajowego Zjazdu
PIIB nr 18/15 z dnia 20 czerwca 2015 r.), podejmujac uchwale zgodnie z art. 14
hb ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych rozwigzaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem 1 zwalczaniem COVID-19,
innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst
jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 2095), Okregowa Rada L.odzkiej Okregowej Izby
Inzynierow Budownictwa uchwala preliminarz budzetowy na rok 2022, ktory
stanowi zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2

Uchwata wchodzi w zycie w dniu podjecia.

Zalacznik:
1) Preliminarz budzetowy na rok 2022.
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Zatagcznik nr 1

Preliminarz Budzetu tédzkiej Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa

na rok 2022

A. PRZYCHODY

Lp.

Pozycja budzetu

Planowane kwoty

1. |Sktadki cztonkowskie oraz wpisowe 2 346 000,00 zt
2. |Optata za postepowanie kwalifikacyjne i egzaminy na uprawnienia 774 000,00 z
3. [Przychody zwigzane z dziatalnoscig statutowg 65 000,00 z
4. |Przychody zwigzane z dziatalnoscig gospodarcza 40 000,00 zt

Razem

3 225 000,00 zt

B. WYDATKI

—
©

. |Pozycja budzetu

Planowane Kwoty

B1. Wydatki dziatalnosci statutowej

1. |Rada i Prezydium 350 000,00 z!
2. |Okregowa Komisja Kwalifikacyjna 385 000,00 z
3. |Okregowy Sad Dyscyplinarny 73 000,00 zt
4. |Okregowy Rzecznik Odpowiedzialnosci Zawodowej 60 000,00 zt
5. |Okregowa Komisja Rewizyjna 76 000,00 zt
6. |Dziatalnos¢ Komisji i Zespotéw powotanych przez Rade 120 000,00 zt
7. |Dziatalno$¢ Placéwek Terenowych 54 000,00 zt
8. |Wydawnictwa wiasne £OIIB 230 000,00 zt
9. |Koszty organizacji Okregowego Zjazdu 45 000,00 zt
10. |Dziatalno$¢ szkoleniowa 120 000,00 zt
11. |Prenumerata czasopism technicznych 225 000,00 zt
12. |Dziatalno$¢ samopomocowa 100 000,00 zt
13. |Pozostate koszty statutowe 185 000,00 z

B2. Wydatki pozostale organizacyjno-administracyjne

Dziatalno$¢ biezgca Biura

921 000,00 zt

Koszty utrzymania budynku

245 000,00 zt

16. |Zakup srodkow trwatych, wyposazenia, wartosci niematerialnych i 30 000,00 zt
prawnych
17. |Dziatalno$é gospodarcza 6 000,00 zt

Razem

3 225 000,00 zt

Signed by /
Podpisano przez:

Cezary Hieronim
Wojcik

Date / Data: 2021-
12-09 20:19

Preliminarz Budzetu opracowany przez Skarbnika £OIIB




Zatgcznik nr 1

A PRZYCHODY - sktadowe pozycji budzetowych

1.

2,

4.

B

Sktadki cztonkowskie
Optata za postepowanie kwalifikacyjne i egzaminy

na uprawnienia budowlane oraz nadania tytutu
rzeczoznawcy budowlanego

Przychody zwigzane z dziatalnoscia statutowa
Przychody zwigzane z dziatalnoscig gospodarcza

WYDATKI - sktadowe pozycji budzetowych

B1 Wydatki dziatalnosci statutowej

1.

Delegaci, Rada oraz Prezydium
a) ryczatty

b) ekwiwalenty

c) delegacje

d) pozostate

Okregowa Komisja Kwalifikacyjna
a) ryczatty

b) ekwiwalenty za posiedzenia

c¢) ekwiwalenty za prace ZK i ZE

d) delegacje

e) pozostate

Okregowy Sad Dyscyplinarny
a) ryczatty

b) ekwiwalenty

c) delegacje

d) ekspertyzy, obstuga prawna
e) pozostate

Okregowy Rzecznik Odpowiedzialnosci Zawodowej
a) ryczatty

b) ekwiwalenty

c) delegacje

d) ekspertyzy, obstuga prawna

e) pozostate

Okregowa Komisja Rewizyjna
a) ryczatty

b) ekwiwalenty

c¢) delegacje

d) pozostate
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razem

razem
razem

razem

293 491,44 zt
25 000,00 zt
19 000,00 zt
12 508,56 zt

razem

73 372,86 zt

12 000,00 zt
270 000,00 zt
15 000,00 zt

14 627,14 zt
razem

48 915,24 zt
11 500,00 zt
8 000,00 zt
3 000,00 zt
1584,76 zt
razem

48 915,24 zt
3 000,00 zt
3 000,00 zt
3 000,00 zt
2 084,76 zt

razem

48 915,24 zt
18 000,00 zt
8 000,00 zt
1 084,76 zt
razem

2 346 000,00 zt

774 000,00 z¢
65 000,00 zt

40 000,00 zt

350 000,00 zt

385 000,00 zt

73 000,00 zt

60 000,00 zt

76 000,00 zt



Zatgcznik nr 1

6. Dziatalnosé Komisji i Zespotow powotanych przez Rade

10.

a) ekwiwalenty

b) delegacje

c) pozostate

Zespot ds. Integracji i Konkurséw
d) imprezy sportowe

e) sekcje sportowe

f) piknik

g) Swieto budowlanych

h) spotkanie $wigteczno - noworoczne

Dziatalnos¢ Placéwek Terenowych

a) utrzymanie lokali (czynsze, telefony itp..)
b) ekwiwalenty

c) delegacje

d) pozostate

e) integracja cztonkéw placowek terenowych

Wydawnictwa wiasne LOIIB

a) kalendarze

b) Kwartalnik £.6dzki

c) umowy o dzieto dotyczgce artykutdw i zdjeé
d) wydawnictwo reklamowe

e) ekwiwalenty Rada Programowa

f) wydawnictwa wtasne

g) pozostate

Koszty organizacji Okregowego Zjazdu

a) koszty zjazdu

b) ekwiwalenty za uczestnictwo w zjezdzie

c) delegacje

d) koszt upominkéw dla cztonkéw organdw - pozostate

Dzialalno$¢ szkoleniowa

a) wynagrodzenia za szkolenia i kursy

b) dofinansowanie szkolen oraz udziatu w
konferencjach i seminariach naukowo - technicznych,
kursow jezykowych, publikacji branzowych...

¢) szkolenie cztonkéw organéw LOIIB

d) pozostate koszty zwigzane ze szkoleniami (wynajem
sal, wydawnictwa szkoleniowe, delegac;ji itp.)

e) wyjazdy szkoleniowe

f) szkolenia odptatne - oprogramowanie z zakresu
inzynierii budowlanej

g) seminaria i panele
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45 000,00 zt
12 000,00 zt
2 000,00 zt

19 000,00 zt
1 000,00 zt
15 000,00 zt
20 000,00 zt
6 000,00 zt
razem

21 000,00 zt
10 000,00 zt
1 000,00 zt
3 000,00 zt
19 000,00 zt
razem

65 000,00 zt
92 500,00 zt
34 000,00 zt
7 000,00 zt
10 000,00 zt
18 000,00 zt
3 500,00 zt
razem

19000
19000
500
6500
razem

30 000,00 zt
20 000,00 z

25 000,00 zt
5 000,00 zt
10 000,00 zt

20 000,00 z
10 000,00 zt

razem

120 000,00 zt

54 000,00 zt

230 000,00 zt

45 000,00 zt

120 000,00 zt




11.

12.

13.

B2.

14,

15.

16.

17.

Zatgcznik nr 1

Prenumerata czasopism technicznych
a) zwrot do PIIB kosztéw wydania i kolportazu
"Inzyniera Budownictwa" oraz wrzutek

b) koszty kolportazu Kwartalnika £6dzkiego
c¢) dofinansowanie prenumerat

Dziatalno$¢ samopomocowa
a) zapomogi dla cztonkéw
b) zasitki pogrzebowe

Pozostate koszty statutowe

a) koszty delegacji refundowanych

b) spotkan i narad, targi, udziat w konferencjach
c¢) szkolenie delegatow na Zjazd £OIIB

d) konferencja i gala z okazji 20 lat £OIIB

e) pozostate nie ujete w innych pozycjach

Wydatki pozostate organizacyjno-administracyjne

Dziatalno$¢ biezaca Biura

a) wynagrodzenia pracownikéw wraz narzutami

b) materiaty biurowe, sprzet komputerowy

¢) pozostate materiaty

d) ustugi pocztowe

e) ustugi bankowe

f) ustugi telekomunikacyjne

g) wykonanie audytu i badanie biegtego rewidenta
h) pozostate ustugi

i) podatki i optaty (pcc, dochodowy, optaty sgdowe itp..)
i) pozostate wydatki

Koszty utrzymania budynku

a) energia elektryczna, paliwo gazowe, zuzycie wody i
Scieki

b) ustugi ochrony minia, ustugi porzagdkowe

¢) ustugi konserwacyjno-remontowe

d) podatek od nieruchomosci

e) pozostate

Zakup srodkoéw trwatych, wyposazenia, wartosci
niematerialnych i prawnych

Dziatalno$¢ gospodarcza
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140 000,00 zt

34 000,00 zt
51 000,00 zt
razem

30 000,00 zt
70 000,00 zt
razem

10 000,00 zt
10 000,00 zt
40 000,00 zt
100 000,00 zt
25 000,00 zt
razem

715 000,00 zt
15 000,00 zt
35 000,00 z
30 000,00 zt

2 500,00 zt
11 000,00 zt
10 000,00 zt
60 000,00 zt
30 000,00 zt
12 500,00 zt

razem

100 000,00 zt

120 000,00 zt
12 000,00 zt
12 500,00 zt

500,00 zt
razem

225 000,00 zt

100 000,00 zt

185 000,00 zt

921 000,00 zt

245 000,00 zt

30 000,00 zt

6 000,00 zt



